
ARTCAM / Pozvánka na projekci

Srdečně vás zveme na tiskovou projekci filmu

TŘI VZPOMÍNKY 

(režie: Arnaud Desplechin), 

která se koná ve čtvrtek 5. 11. ve 12.30 v Kině 35 Francouzského institutu. 

Projekci předchází tisková konference k Festivalu francouzských filmů, která proběhne od 11.00 tamtéž, 

a na níž vás také srdečně zveme. Snímek Tři vzpomínky má premiéru 3. prosince, v předpremiéře bude 

uveden na Festivalu francouzských filmů, který se koná od 18.- 29. listopadu. 

O filmu:

Romantický milostný příběh o těžkostech dospívání a prvních

láskách s charismatickým Mathieuem Amalricem v hlavní roli

natočil uznávaný francouzský režisér Arnaud Desplechin, který 

je u nás známý díky svým jemně ironickým, typicky

francouzským filmům o vztazích, rodině a době, ve které žijeme

(Vánoční příběh, Králové a královna, Učená pře aneb Můj

pohlavní život, Jimmy P., a další). Do svého nejnovějšího filmu,

který měl premiéru na festivalu v Cannes, obsadil oblíbeného

francouzského herce Mathieua Amalrica, jenž ztvárňuje hlavní

postavu Paula. V ústředních rolích mladého Paula a Ester se

představily nové hvězdy francouzského filmu Quentin Dolmaire

a Lou Roy-Lecollinet.

Film získal na letošním festivalu v Cannes v sekci Quinzaine

des realisateurs cenu SCAD udělovanou francouzským

tvůrcům. Cenu získal také na tuzemském Mezinárodním

filmovém festivale Ostrava Kamera Oko 2015, kde

kameramanka snímku Irinu Lubtchansky získala hlavní festivalovou cenu. 

Originální název:  Trois souvenirs de ma jeunesse / Režie: Arnaud Desplechin / Scénář: Arnaud 

Desplechin, Julie Peyr / Hrají: Quentin Dolmaire, Lou Roy-Lecollinet, Mathieu Amalric, Dinara Drukarova, Cécile 

Garcia-Fogel, André Dussollier / Rok výroby: 2014 / Země: Francie / Jazyk: francouzsky s českými titulky / 

Kopie: DCP, blu-ray / Přístupnost: do 12 let nevhodný / Stopáž: 120 min Premiéra: 3. 12. 2015

Předpremiéra na Festivalu francouzských filmů (18.- 29. 11. 2015)

Více info: http://artcam.cz/tri-vzpominky/

Trailer: https://www.youtube.com/watch?v=v3o6xu-udFE

Prosím o potvrzení účasti: hedvika.petrzelkova@artcam.cz

                                              
Film Distribution Artcam / Rašínovo nábřeží 6 / 128 00 Praha 2 / tel: 221411619 /  www.artcam.cz

Programace: Alena Vokounová / Komenského 33 / 323 00 Plzeň / tel: 607 194 251/ alena.vokounova@artcam.cz

http://artcam.cz/tri-vzpominky/
https://www.youtube.com/watch?v=v3o6xu-udFE
mailto:hedvika.petrzelkova@artcam.cz
mailto:alena.vokounova@artcam.cz
http://www.artcam.cz/

	Srdečně vás zveme na tiskovou projekci filmu

